
Uchwała Nr 584/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego

w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. 
poz. 2245) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały;

4) Dziennego Domu Pomocy po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

6) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

7) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 9 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.



§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Sekretarza Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Referat Promocji Powiatu i Informacji;
4) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego;
5) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
6) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
7) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
8) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2019 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

755 Wymiar sprawiedliwości
75515 Nieodpłatna pomoc prawna

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

9 000,00
62 940,00
71 940,00

55,97
-55,97 

0,00

9 055,97
62 884,03
71 940,00

Razem wydatki bieżące 71 940,00 0,00 71 940,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 71 940,00 0,00 71 940,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4210
4440

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

32 666,00
33 756,00
66 422,00

1 714,20
-1 714,20

0,00

34 380,20
32 041,80
66 422,00

Razem wydatki bieżące 66 422,00 0,00 66 422,00

750 Administracja publiczna

—

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210
4300

Referat Promocji Powiatu i Informacji 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

32 952,00
62 417,00
95 369,00
95 369,00

-500,00
500,00

0,00
0,00

32 452,00
62 917,00
95 369,00
95 369,<10

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 161 791,00 0,00 161 791.00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 189,00 -856,00 106 333,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
166 124,00 1 723,00 167 847,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 113,00 -1 214,00 51 899,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
6 850,00 347,00 7 197,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 333 276,00 0,00 333 276,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 336,00 800,00 12 136,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 705,00 -800,00 905,00

Razem zadania statutowe 13 041,00 0,00 13 041,00
Razem wydatki bieżące 346 317,00 0,00 346 317,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 346 317,00 (MM) 346 317,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2019 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

—

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
4210
4300
4360

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Razem zadania statutowe

286 859,00
58 500,00
12 500,00

357 859,00

2 265,00
-900,00

-1 365,00
0,00

289 124,00
57 600,00
11 135,00

357859,00
Razem wydatki bieżące 357 1159,00 0,00 357 859,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 357 859,00 0,00 357 859,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4210
4410

Zakup materiałów i wyposażenia 
Podróże służbowe krajowe 
Razem zadania statutowe

29 700,00
673,00

30 373,00

150,00
-150,00

0,00

29 850,00
523,00

30 373,00
Razem wydatki bieżące 30 373,00 0,00 30 373,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 30 373,00 0.00 30 373,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2019 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4210
4260
4300
4430

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

8 456,00
21 750,00

3 526,00
610,00

34 342,00

1 589,00
81,00

-1 200,00
-470,00

0,00

10 045,00
21 831,00

2 326,00
140,00

34342,00
Razem wydatki bieżące 34 342,00 0,00 34 342.01)

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 34 342,00 0,00 34 342,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210
4220
4230

4270

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

244 521,00
216 166,00

26 907,00

89 206,00
576 800,00

1 670,00
-47,00

-600,00

-1 023,00
0,00

246 191,00
216 119,00

26 307,00

88 183,00
576 800,00

Razem wydatki bieżące 576 800,00 0,00 576 800,00
■ — -— “ ...

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 576 800,00 0,00 576 800,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4120

4170
4780

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Wynagrodzenia bezosobowe
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

3 206 013,00
57 101,00

126 811,00
27 534,00

3 417 459,00

-10 889,00
-1 052,00

16 397,00
-4 456,00

0,00

3 195 124,00 
56 049,00

143 208,00
23 078,00

3 417 459,00

Razem wydatki bieżące_________________________ 3 417 459,00 0,00 3 417 459,00

OGÓŁEM WYDA TKI BIEŻĄCE 3 417 459,00 0,00 3 417 459.00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4210
4280
4300
4360

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Razem zadania statutowe

53 907,20
70 083,00
60 734,00

2 046,00
186 770,20

16 455,00 
-7 971,00 
-7 979,00

-505,00
0,00

70 362,20
62 112,00
52 755,00

1 541,00
186 770,20

Razem wydatki bieżące 186 770,20 _________0,00 186 770,20

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 186 770,20 0,00 186 770,20



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210
4300
4360
4410
4430

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

33 553,00
36 313,00

5 316,00
1 125,00
4 619,00

80 926,00

9 215,00
-3 056,00
-3 438,00

-985,00
-1 736,00

0,00

42 768,00
33 257,00

1 878,00
140,00

2 883,00
80 926,00

Razem wydatki bieżące 80 926,00 0,00 80 926,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kr yzysowej

4210
4360
4400

Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe
Razem zadania statutowe

4 343,00
1 776,00

10 326,00

16445,00

854,00 
-373,00 
-481,00

0,00

5 197,00
1 403,00
9 845,00

16 445,00
Razem wydatki bieżące 16 445,00 0,00 16 445,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4210
4300
4360
4400

4440

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

9 398,00
42 074,00

2 046,00
10 404,00

10 025,00
73 947,00

1 616,00
-88,00

-644,00
-559,00

-325,00
0,00

11 014,00
41 986,00

1 402,00
9 845,00

9 700,00
73 947,00

Razem wydatki bieżące________________________  ___ ________73 947,00 ____  0,00 _______ 73 947,00

OGÓŁEM WYDA1 KI BIEŻĄCE 171 318,00 0,00 171 318,00

OGÓŁEM WYDATKI 171 318,00 0,00 171 318,00


